
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00926132- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El programa de apoyo a la supervisión de trabajos finales de grado de esta Facultad, aprobado por
Resolución Decanal Nº 1677/2023;

Y CONSIDERANDO:
Que el referido programa busca promover la participación de docentes de las diferentes áreas
disciplinares en la dirección de trabajos finales de las carreras de grado de la Facultad;
Que la Coordinadora de las Prácticas Profesionales Supervisadas ha elevado el informe con el/las
Director/as de los Trabajos Finales Integradores 2023 que han intervenido en las evaluaciones de
los grupos de estudiantes presentados en los turnos de agosto y setiembre de 2023;
Que la Secretaría de Administración informa que existe disponibilidad presupuestaria para hacer
lugar a lo solicitado, consignando que dichas retribuciones corresponden al equivalente a cargos de
fuente 11 inciso 1 de esta Facultad;
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Retribuir las funciones asignadas a Director/as de los Trabajos Finales Integradores 2023
que se mencionan en el Anexo I, con el equivalente a cargos de fuente 11 inciso 1 y por el período
que se consigna en el mismo.

Art. 2º.- Comuníquese a Dirección de Personal y archívese.





ANEXO I 


DOCENTE DNI CARGO EQUIVALENTE PERIODO 


Herrera, Emanuel 


Alberto 


30.968.454 Prof. Ayudante A DS (Cód. 


119) 


01/11/2023 al 30/11/2023 


Sattler, Silvana 


Andrea 


31.218.689 Prof. Ayudante A DS (Cód. 


119) 


01/11/2023 al 30/11/2023 


Heinze, Mariela 


Beatriz 


20.073.168 Prof. Ayudante A DS (Cód. 


119) 


01/11/2023 al 30/11/2023 





	numero_documento: RD-2023-1801-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
		2023-11-14T13:03:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T13:22:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T13:23:02-0300
	GDE UNC




